

Imbro Udbytte - Børkop A/S

C/O Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 79 49 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Udbytte - Børkop A/S C/O Hasbo Administration A/S Andkærvej 19D 7100 Vejle CVR-nr.: 41 79 49 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Langkilde Olesen Tim Holt Bjarne Vestergaard Averhoff
Direktion	Rene Hasbo
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Imbro Udbytte Børkop P/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.646 kr. mod -6.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.525.529 kr. mod -986.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.646	-6.540
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.515.885	-979.737
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-650
Resultat før skat	-1.525.529	-986.927
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.525.529	-986.927
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.525.529	-986.927
Disponeret i alt	-1.525.529	-986.927

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.704.378	6.220.263
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.704.378</u>	<u>6.220.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.704.378</u>	<u>6.220.263</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	394	69.031
Omsætningsaktiver i alt	<u>394</u>	<u>69.031</u>
Aktiver i alt	<u>4.704.772</u>	<u>6.289.294</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.200.000	7.200.000
Overført resultat	-2.512.456	-986.927
Egenkapital i alt	<u>4.687.544</u>	<u>6.213.073</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.221	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.007	70.000
Anden gæld	0	221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.228</u>	<u>76.221</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.228</u>	<u>76.221</u>
Passiver i alt	<u>4.704.772</u>	<u>6.289.294</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	-81.322	418.678
Kontant kapitaludvidelse	6.700.000	81.322	0	6.781.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-986.927	-986.927
Overført til overført resultat	0	-81.322	81.322	0
Egenkapital 1. januar 2023	<u>7.200.000</u>	<u>0</u>	<u>-986.927</u>	<u>6.213.073</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.525.529</u>	<u>-1.525.529</u>
	<u>7.200.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.512.456</u>	<u>4.687.544</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>650</u>
	<u>0</u>	<u>650</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2 t.kr.		
